
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 1997 04 07 ĮSAKYMO NR. 116 DALINIO 

PAKEITIMO 

 

1997 m. gruodžio 12 d. Nr. 463 

Vilnius 

 

Siekdamas tobulinti Lietuvos Respublikos eismo saugumo sistemą, 

ĮSAKAU: 

1. Iš dalies pakeičiant 1997 04 07 įsakymą Nr. 116 „Dėl Lietuvos kelių eismo saugumo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą išdėstyti taip: 

„1. Sudaryti šią Lietuvos kelių eismo saugumo komisiją: 

1) Algis Žvaliauskas – susisiekimo ministras (komisijos pirmininkas); 

2) Darius Storpirštis – Susisiekimo ministerijos viceministras; 

3) Kęstutis Šalkauskas – Policijos departamento prie Vidaus reikalų ministerijos generalinis 

komisaras; 

4) Pranciškus Juškevičius – Statybos ir urbanistikos ministerijos viceministras; 

5) Vladas Katkevičius – Valdymo reformų ir savivaldybių reikalų ministerijos viceministras; 

6) Vytautas Kriauza – Sveikatos apsaugos ministerijos viceministras; 

7) Edmundas Žilevičius – Finansų ministerijos viceministras; 

8) Romualdas Pusvaškis – Švietimo ir mokslo ministerijos viceministras; 

9) Jonas Ūsas – Ryšių ir informatikos ministerijos sekretorius; 

10) Gintaras Asadauskas – Lietuvos Respublikos Vyriausybės patarėjas transporto ir ryšių 

klausimais; 

11) Eugenijus Mačiulaitis – Policijos departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kelių 

policijos tarnybos vyriausiasis komisaras; 

12) Gintaras Striaukas – Lietuvos automobilių kelių direkcijos generalinis direktorius; 

13) Vidmantas Žukauskas – Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo 

ministerijos viršininkas; 

14) Stasys Brundza – Lietuvos automobilių klubo prezidentas; 

15) Vigilijus Sadauskas – Lietuvos kelių eismo saugumo fondo sekretorius; 

16) Vaclovas Zabarauskas – Lietuvos automobilininkų sąjungos prezidentas.“ 

2. 1997 09 25 įsakymą Nr. 365 „Dėl Susisiekimo ministerijos 1997 04 07 įsakymo Nr. 116 

dalinio pakeitimo“ laikyti negaliojančiu. 

 

 

 

SUSISIEKIMO MINISTRAS ALGIS ŽVALIAUSKAS 


